CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (0XX43) 244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail cmunicipal.pf@onda.com.br

                                      PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação no Edital de Concurso
nº001/2015, conforme segue:

Onde se Lê: ... estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO para Admissão de

Pessoal, pelo Regime Estatutário...

Leia – se: ... estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO para Admissão de

Pessoal, pelo Regime Celetista...

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital de Concurso

Público.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 16 de dezembro de 2015.

Presidente da Câmara Municipal